واقعیت این است که FATF در اصلی‌ترین مشکل کشور ما است و نه مشکل اقتصاد ما با FATF حل خواهد شد. شساید بتواند به اقتصاد کمک کند. اما راهکار اصلی نیست، وی بیان کرد: بخشی از روابط بانکی ما بین‌المللی است. امروز همه کشورها در جهان از پیوستگی برخوردار هستند. ما برای تقویت

شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۳، ۳۰ شعبان ۱۴۴۴، ۱۰ مارچ ۲۰۲۵، شماره ۴۶۶۸، صفحه ۷

عادی سازی روابط روسیه با آمریکا و سوریه چه تاثیری بر روابط تهران با مسکودار د؟

سرویس سیاسی –کارشناس مسائل روسیه گفت: یکی از موضوعاتی که در سفر لاوروف به تهران قابل طرح است، بحث گفت‌وگوهای آمریکا و روسیه برای عادی‌سازی روابط دو کشور و گفت‌وگوهای صلح در اوکراین است.